

基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司
 报告日期: 二〇一四年八月二十九日

1 重要提示
 基金管理人、基金托管人、基金销售机构不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意,并由董事长签发。
 基金托管人中国建设银行股份有限公司根据本基金合同规定,于2014年8月18日复核了本报告中的财务指标、净值数据、利润分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
 基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证基金份额持有人的本金不受损失。
 本报告中财务资料未经审计。
 本报告自2014年1月1日起至6月30日止。

2 基金基本情况

基金名称	上证180ETF
基金代码	510180
基金简称	180ETF
基金运作方式	交易型开放式基金
基金合同生效日期	2006年4月13日
基金管理人	华安基金管理有限公司
基金托管人	中国建设银行股份有限公司
报告期末基金份额总额	6,370,557,679.00份
基金合同存续期限	不定期
基金上市证券交易所	上海证券交易所
上市日期	2006年4月13日

2.1 基金基本情况
 本基金为上证180交易型开放式指数证券投资基金,跟踪上证180指数,追求跟踪偏离度和跟踪误差最小化。
投资目标
 本基金为上证180交易型开放式指数证券投资基金,跟踪上证180指数,追求跟踪偏离度和跟踪误差最小化。
投资策略
 本基金为上证180交易型开放式指数证券投资基金,跟踪上证180指数,追求跟踪偏离度和跟踪误差最小化。
业绩比较基准
 上证180指数。
风险收益特征
 本基金为股票型基金,风险与收益高于混合基金、债券基金和货币市场基金。本基金为股票型基金,风险与收益高于混合基金、债券基金和货币市场基金。本基金为股票型基金,风险与收益高于混合基金、债券基金和货币市场基金。

2.2 基金管理人及基金托管人

项目	基金管理人	基金托管人
名称	华安基金管理有限公司	中国建设银行股份有限公司
法定代表人	朱少醒	王洪章
总经理	朱少醒	田国立
首席风险官	陈欣	李春刚
信息披露负责人	张静	张静
客服电话	40088-9999	95533
电子信箱	qiankuo@huanan.com.cn	naojing1@ccb.com
客户服务热线	40088-9999	010-67596363
传真	021-60863414	010-67595586

2.3 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

2.4 信息披露方式
 基金年度报告全文的披露日期: 2014年10月31日
 基金半年度报告全文的披露日期: 2014年8月29日
 基金年度报告全文的披露地点: 上海世纪大道8号上海国金中心二期32层

3 主要会计数据和财务指标
 金额单位: 人民币元

3.1 期间数据和指标	报告期(2014年1月1日至2014年6月30日)
本期已实现收益	-169,102,389.78
本期利润	-649,349,333.14
加权平均基金份额本期利润	-0.1044
本期基金份额净值增长率	-5.40%
3.2 期末数据和指标	报告期末(2014年6月30日)
期末基金份额总额	6,370,557,679.00
期末基金资产净值	12,170,323,338.63
期末基金份额净值	1.910

3.2 基金净值表现
 截至2014年6月30日,本基金自成立以来的净值增长率及与同期业绩比较基准收益率变动的比较如下:
 ①-③ 净值增长率
 ④-⑥ 业绩比较基准收益率



4 管理人报告
4.1 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.2 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.3 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.4 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.5 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.6 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.7 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.8 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.9 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.10 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.11 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.12 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.13 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.14 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.15 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.16 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.17 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.18 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.19 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.20 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.21 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.22 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

4.23 基金管理人及基金托管人
 基金管理人: 华安基金管理有限公司
 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司

2014 半年度报告摘要

上证180交易型开放式指数证券投资基金

如基础设施建设的大力, 地产限制的放松, 货币政策的下调, 央行也保持了流动性相对宽松。美国经济继续复苏, 欧洲国家经济开始企稳。
 上半年, 上证资本市场整体呈现震荡下行的态势, 主要是对经济复苏和转型的信心不足, 企业微观数据还没有出现大的改善, 市场对于政策的风险有所担忧。基金价格按照安全运营和跟踪误差最小化的管理策略调整, 取得了较好的跟踪效果。

4.2 报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.3 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.4 报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.5 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.6 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.7 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.8 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.9 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.9 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.10 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.10 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.11 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.11 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.12 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.12 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.13 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.13 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.14 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.14 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.15 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.15 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.16 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.16 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.17 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.17 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.18 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.18 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.19 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.19 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.20 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.20 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.21 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.21 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.22 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.22 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.23 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.23 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.24 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.24 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.25 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.25 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.26 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.26 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.27 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.27 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.28 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.28 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.29 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.29 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.30 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.30 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.31 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.31 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.32 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.32 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.33 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.33 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.34 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.34 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.35 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.35 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.36 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.36 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.37 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.37 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.38 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.38 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.39 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.39 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.40 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.40 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.41 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.41 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.42 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.42 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.43 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.43 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.44 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.44 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.45 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.45 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.46 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.46 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.47 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.47 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.48 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.48 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.49 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

4.49 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现
 本报告期上证180ETF基金份额净值增长率为-5.40%, 同期业绩比较基准增长率为-6.17%, 基金净值表现先于比较基准0.77%。主要与上市公司分红有关, 上半年日均跟踪误差为0.0305%。
 4.50 管理人及基金托管人报告期内基金的投资组合和业绩表现

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的指数投资前十名与积极投资前五名股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	601318	中国平安	16,701,634	457,042,281.56	5.40
2	600036	招商银行	57,588,941	589,680,834.84	4.85
3	600016	民生银行	94,583,244	587,361,945.24	4.83
4	601166	兴业银行	39,888,726	400,083,927.18	3.29
5	600000	浦发银行	39,053,267	353,432,066.35	2.90
6	600030	中信证券	27,464,220	314,739,261.20	2.59
7	600837	海康威视	28,221,197	258,233,952.55	2.12
8	601288	农业银行	90,618,605	228,358,584.60	1.88
9	600519	贵州茅台	1,594,104	226,300,885.92	1.86
10	600128	交通银行	54,784,580	216,354,170.40	1.75

7.2 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名股票投资明细
 本基金本报告期末未持有股票投资。

7.1 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细
 7.1.1 买入买入金额超过期末基金资产净值2%或超过20名的股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计买入金额	占期末基金资产净值比例(%)
1	600079	华闻传媒	41,098,198.88	0.33%
2				